[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 053/1997

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL, A NECESSIDADE DE FAZER-SE TRÊS TIPOS DE PLANTAS PARA A CONSTRUÇÃO DE CASAS.

J U S T I F I C A T I V A

O pedido das referidas plantas, leva-se ao fato que as pessoas não tem condições de pagar um Engenheiro Civil na confecção das mesmas, para que possam construir a sua própria casa. Para solucionar esses problemas, Vossa Excelência, poderia confeccionar três tipos de plantas com o objetivo de dar opções aqueles que necessitam de tal beneficio.

Sala das Sessões, 19 de maio de 1997.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br